
Uchwała Nr LXV/86/2023 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 30 października 2023 

w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i wysokości stypendiów 

sportowych za osiągnięte wyniki sportowe dla uczniów szkół ponadpodstawowych dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Kielecki. 

Na podstawie art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 2048) w związku z § 3 „Lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów Powiatu Kieleckiego" stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XXVI 11/13/2021 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 18 marca 2021r. Rady 
Powiatu uchwala co następuje: 

Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania i wysokości stypendiów sportowych za 

osiągnięte wyniki sportowe uczniów szkół ponadpodstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Kielecki w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 .  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 1 .  


